
(Vaikų vasaros stovyklų konkurso paraiškos forma) 

 

VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ KONKURSO ELEKTRONINĖ PARAIŠKA 

 (pildoma internetu) 

 

1. Vykdytojo (įstaigos, organizacijos) pavadinimas: 

Interneto svetainės, kurioje skelbiama informacija apie stovyklą, adresas 

Įstaigos (organizacijos) el. pašto adresas  

Įstaigos (organizacijos) tel. Numeris 

 

2. Stovyklos pavadinimas: 

 

3. Stovyklos koordinatorius (vardas, pavardė) 

Stovyklos koordinatorius telefonas 

Stovyklos  koordinatorius el. pašto adresas 

 

 

 

5. Stovyklos profilis  

Meninė 

Sporto 

mokslinė 

kraštotyros 

turistinė 

bendro profilio 

kalbų mokymo 

Karinė 

kita (įrašyti) 

 

 

6. Informacija apie stovyklos dalyvius, vykdymo laiką, vietą, dienų skaičių: 

Vaikų užimtumas val. per dieną  

Tiksli stovyklos vieta (adresas)  

Stovyklos dalyvių amžius  

7–10 metų   

11–14 metų 

15–18 metų 

Kita 

Planuojamas pamainų skaičius 

Pamainų dienų skaičius 

Visų pamainų datos 

Vaikų skaičius visose pamainose  

Iš jų vaikai, esantys jautresnėje socialinėje situacijoje  

 

 

 

               Vaikų vasaros stovyklų  

                             konkurso nuostatų 

                            1 priedas 

 

4. Stovyklos tipas 

Dieninė stovykla 

Stacionari stovykla (su laikinu apgyvendinimu) 

Mobili stovykla (stovyklaujama keliaujant) 



2 

 

Iš jų vaikai, turintys didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių dėl negalios  

 

7. Stovyklos tikslai (ne daugiau kaip 5 sakiniai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ar pateikėte? * 

 

 Vaikų vasaros stovyklų konkurso detalią paraišką (Vaikų vasaros stovyklų konkurso nuostatų 2 

priedą); 

8. Detalus stovyklos  aprašymas: (nurodykite konkrečias planuojamas stovyklos veiklas, ne 

daugiau kaip 10 sakinių) 

 

 

 

 

9. Personalas. Stovykloje dalyvaujančių: 

pedagogų skaičius  

sveikatos priežiūros specialistų skaičius  

savanorių skaičius (suaugusiųjų)  

savanorių skaičius (vyresnių klasių mokinių)  

10. Stovyklos sąmata 

Stovyklai įgyvendinti reikalingos lėšos (Eur): 

Iš viso  

Vykdytojo lėšos 

Valstybės prašomos lėšos 

Tėvų lėšos 

Partnerių, rėmėjų lėšos 

11. Vaiko vienos dienos stovyklos kaina Eur: 

Iš viso  

Vykdytojo, kitų šaltinių lėšos 

Valstybės lėšos 

Tėvų lėšos 

12. Vaiko, esančio jautresnėje socialinėje situacijoje, vienos dienos stovyklos kaina Eur: 

Iš viso  

Vykdytojo, kitų šaltinių lėšos 

Valstybės lėšos 

Tėvų lėšos 

13. Laisvos vietos planuojamoje stovykloje  



3 

 

 įstaigos ar organizacijos įstatų ar nuostatų išrašą (šis punktas netaikomas Savivaldybės 

pavaldumo įstaigoms), pasirašytą vadovo. 

 dokumentus, įrodančius papildomą stovyklos finansavimą (jei toks finansavimas numatytas) iš 

savo ar partnerių, rėmėjų finansavimo šaltinių  

 

Ar sutinkate? * 

 Sutinku, kad visi čia užpildyti duomenys yra teisingi   

 


